
 400

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 16            Нови Бечеј    30.12.2011. године                          година   XLVI 
 

 

1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 

73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 1 Скупштина 

општине, корисника Трошкови скупштине, Глава 1.1, Трошкови скупштине, Позиција 1 – 
Оборнички додатак, Економска класификација 417000, смањује се укупно за 192.000,00 

динара.   
 

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 1 Скупштина општине, Глава 1.1,  
Трошкови скупштине,за позиције 

3-Услуге по уговору, Економска класификација 423000- у износу од 129.000,00 динара 
8- Црвени крст, Економска класификација 481000 – у износу од 19.000,00 

9 – Удружења грађана, Економска класификација 481000 – у износу од 44.000,00 динара. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број: IV-04-400-12-1/2011 
Дана: 30.12.2011.године                                                                 Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                       Миливој Вребалов с.р. 

 
 

 
 

 
 

 



 401

 

2. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 2 Послови 
Општинске управе , корисника Општинска управа , Глава 2.1, Општинска управа, Позиција 

14 – Социјална давања запосленима, Економска класификација 414000, смањује се  
укупно за 136.000,00 динара.   

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 2 Општинска управа, Глава 2.1,  
Општинска управа,за позиције 

15-Накнаде запосленима, Економска класификација 415000- у износу од 45.000,00 динара 
19- Услуге по уговору, Економска класификација 423000 – у износу од 49.000,00 

20 – Специјализоване услуге, Економска класификација 424000 – у износу од 42.000,00 
динара. 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 

Број: IV-04-400-12-2/2011 
Дана: 30.12.2011.године                                                                  Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Миливој Вребалов с.р. 
 

3. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

I 
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2011. Годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 2 Општинска 



 402

управа, корисника Општинска пореска управа, Глава 2.2, Општинска пореска управа, 

Позиција 27 – Куповина опреме , Економска класификација 512000, смањује се укупно за 
5.000,00 динара.   

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 2 Општинска управа, Глава 2.2,  

Општинска пореска  управа, за позиције 

26-Специјализоване услуге , Економска класификација 424000- у износу од 5.000,00 динара 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-12-3/2011 
Дана: 30.12.2011.године                                                                   Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Миливој Вребалов с.р. 
 

4. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07) Председник општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 2 Послови 

Општинске управа , корисника Изборна комисија, Глава 2.3.1, Трошкови избора, Позиција 
34 – Средства за изборе , Економска класификација 4891000, смањује се укупно за 

34.000,00 динара.   
II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 2 Општинска управа, Глава 2.3.1,  
трошкови избора, за позицију 

33-Средства за редован рад  , Економска класификација 481000- у износу од 34.000,00 

динара 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 
 

 



 403

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број: IV-04-400-12-4/2011 

Дана: 30.12.2011.године                                                                  . Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Миливој Вребалов с.р. 

 
5. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 2 Послови 

Општинске управа, корисника Средства за унапређење туризма, Глава 2.4.2, Развој 

туризма, Позиција 40 – Учешће у пројектима , Економска класификација 424000, смањује  
се укупно за 10.000,00 динара.   

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 2 Општинска управа, Глава 2.4.2,  

Развој туризма, за позицију 

37 –Услуге по уговору  , Економска класификација 423000- у износу од 10.000,00 динара 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број: IV-04-400-12-5/2011 
Дана: 30.12.2011.године                                                                   Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Миливој Вребалов с.р. 

 
 

 
 

                                                                                                     



 404

6. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 7 Социјална 

заштита, корисника Породица и деца, Глава 7.2, Позиција 76 – Исхрана најугроженијих, 

Економска класификација 472000, смањује  се  укупно за 900.000,00 динара.   
II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 7 Социјална заштита, Глава 7.2,  
Породица и деца, позиција  

73 –Једнократне помоћи, Економска класификација 472000- у износу од 900.000,00 динара 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број: IV-04-400-12-6/2011 

Дана: 30.12.2011.године                                                                  Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Миливој Вребалов с.р. 

 

7. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
I 

Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 8 Култура , 

корисника Дом културе, Глава 8.2, Позиција 98 – Стални трошкови, Економска 
класификација 421000, смањује се укупно за 51.000,00 динара. 

 
 

 

 



 405

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 8 Култура, Глава 8.2, Дом културе , 
позиције  

99 –Трошкови службених путовања, Економска класификација 422000- у износу од  
25.000,00 динара 

100- Услуге по уговорима , Економска класификација 423000- у износу од 26.000,00 динара. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број: IV-04-400-12-7/2011 

Дана: 30.12.2011.године                                                                 Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Миливој Вребалов с.р. 

 
8. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 8 Култура, 

корисника Услуге културе према посебним захтевима , Глава 8.3, Позиција 106 – Завод за 

заштиту споменика културе Зрењанин, Економска класификација 463000, смањује се  
укупно за 25.000,00 динара.   

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 8 Култура, Глава 8.3, Остали 

трошкови културе, позиција  
107 –Историјски архив, Економска класификација 422000- у износу од 25.000,00 динара 

  

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 

 



 406

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-12-8/2011 
Дана: 30.12.2011.године                                                                 Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Миливој Вребалов с.р. 
 

9. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

I 
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 11 Остале 

јавне службе, корисника Вишенаменски развојни пројекти, Глава 11.3, Позиција 122 – 

Учешће у пројектима , Економска класификација 424000, смањује се укупно за 
78.000,00 динара. 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 11 Остале јавне службе, Глава 

11.3,  Вишенаменски развојни пројекти, позиција  

123 –Учешће у пројектима за новозапошљавање, Економска класификација 424000- у 
износу од  78.000,00 динара 

  
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-12-9/2011 
Дана:  30.12.2011.године                                                                  Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Миливој Вребалов с.р. 

 
 



 407

10. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 12 Комунална 

потрошња, корисника Месна заједница Нови Бечеј, Глава 12.1, Позиција 140 – Дотације 
удружењима грађана, Економска класификација 481000, смањује се укупно за 

3.196.000,00 динара. 
 

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 12 Комунална потрошња, Глава 
12.1,  Месна заједница Нови Бечеј, позиције  

135 –Специјализоване услуге, Економска класификација 424000- у износу од 1.072.000,00  
динара 

136- Текуће поправке и одржавање, Економска класификација 425000- у износу од 
2.124.000,00 динара. 

  

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                                    IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-12-10/2011 
Дана:  30.12.2011.године                                                                 Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Миливој Вребалов с.р. 
 

11. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 



 408

2011. Годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 12 Комунална 

потрошња, корисника Месна заједница Ново Милошево, Глава 12.2, Позиција 147 – Стални 
трошкови, Економска класификација 421000, смањује се укупно за 584.000,00 динара.   

 
II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 12 Комунална потрошња, Глава 

12.2, Месна заједница Ново Милошево, позиције  
144 –Плате, додаци и накнаде, Економска класификација 411000- у износу од 267.000,00  

динара 
145- Социјални доприноси на терет послодавца, Економска класификација 412000- у износу 

од 49.000,00 динара. 
150- Специјализоване услуге, Економска класификација 424000- у износу од 112.000,00 

динара,  

155- Дотације удружењима, Економска класификација 481000- у износу од 154.000,00 
динара,  

156- Порези, обавезне таксе и казне, Економска класификација 482000 – у износу од 
2.000,00 динара. 

  

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                                    IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број: IV-04-400-12-11/2011 

Дана: 30.12.2011.године                                                                  Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Миливој Вребалов с.р. 
 

12. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. Годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2011. Годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 12 Комунална 
потрошња, корисника Месна заједница Ново Милошево, Глава 12.2, Позиција 157 – 

Изградња зграда и објеката , Економска класификација 511000, смањује се укупно за 

70.000,00 динара. 
 

 
 



 409

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 12 Комунална потрошња  , Глава 
12.2,  Месна заједница Ново Милошево, позиција  

158 –Машине и опрема, Економска класификација 512000- у износу од 70.000,00 динара. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 

                                                                           IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број: IV-04-400-12-12/2011 

Дана: 30.12.2011.године                                                                   Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Миливој Вребалов с.р. 

 
13. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 12 Комунална 

потрошња, корисника Месна заједница Бочар, Глава 12.4, Позиција 182 – Материјал , 

Економска класификација 426000, смањује се укупно за 164.000,00 динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 12 Комунална потрошња, Глава 

12.4, Месна заједница Бочар, позиције 

173 –Плате, додаци и накнаде запосленима, Економска класификација 411000- у износу од  
76.000,00 динара 

174-Социјални доприноси на терет послодавца, Економска класификација 412000- у износу 
од 16.000,00 динара, 

180- Специјализоване услуге, Економска класификација 426000 – у износу од 70.000,00 
динара,  

183- Отплата камата, Економска класификација 441000 – у износу од 2.000,00 динара 

  
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј.                                                             

 

 



 410

                                                              IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број: IV-04-400-12-13/2011 

Дана: 30.12.2011.године                                                             Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                   Миливој Вребалов с.р. 

 
14. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 

73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 12 Комунална 

потрошња, корисника Месна заједница Бочар, Глава 12.4, Позиција 184 – Дотације 

невладиним организацијама, Економска класификација 481000, смањује се укупно за 
395.000,00 динара. 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 12 Комунална потрошња, Глава 

12.4, Месна заједница Бочар, позиција 

179 –Услуге по уговору, Економска класификација 423000- у износу од 395.000,00 динара 
  

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                                   IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 

Број: IV-04-400-12-14/2011 
Дана: 30.12.2011.године                                                                   Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Миливој Вребалов с.р. 
  

 

 
 

 



 411

15. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 12 Комунална 

потрошња, корисника Јавна предузећа, Глава 12.5, Позиција 194 – Стални трошкови, 
Економска класификација 421000, смањује  се  укупно за 18.000,00 динара.   

 
II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 12 Комунална потрошња, Глава 

12.5, „ЈП Дирекција“ Нови Бечеј, позиција 
196 –Услуге по уговору, Економска класификација 423000- у 

 износу од 18.000,00 динара 
  

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                                    IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број: IV-04-400-12-15/2011 
Дана: 30.12.2011.године                                                                  Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Миливој Вребалов с.р. 

 
16. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 

73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 12 Комунална 

потрошња, Остала комунална потрошња, Глава 12.7, Позиција 210 – Одржавање уличне 
расвете, Економска класификација 425000, смањује  се укупно за 338.000,00 динара. 



 412

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 12 Комунална потрошња, Глава 
12.7, Остала комунална потрошња, позиције 

209 –Улична расвета, Економска класификација 421000- у износу од 253.000,00 динара 
211- Планска и остала документација, Економска класификација 424000- у износу од 

42.000,00 динара 

213-Решавање проблема паса луталица, Економска класификација 424000 у износу од 
43.000,00 динара. 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                                     IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број: IV-04-400-12-16/2011 
Дана: 30.12.2011.године                                                                   Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Миливој Вребалов с.р. 

 
17. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 

73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 12 Комунална 

потрошња, Остала комунална потрошња, Глава 12.7, Позиција 212 – Остали расходи 
комуналне потрошње, Економска класификација 424000, смањује се укупно за 

500.000,00 динара. 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 12 Комунална потрошња, Глава 

12.7, Остала комунална потрошња, позиција 
213 –Решавање проблема паса луталица, Економска класификација 424000- у износу од  

500.000,00  динара 
  

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 



 413

                                                                         IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број: IV-04-400-12-17/2011 

Дана: 30.12.2011.године                                                                   Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Миливој Вребалов с.р. 

 
18. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 12 Комунална 

потрошња, Остала комунална потрошња, Глава 12.7, Позиција 215 – Отплата камате , 

Економска класификација 441000, смањује се укупно за 2.014.000,00 динара.  
  

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 12 Комунална потрошња, Глава 

12.7, Остала комунална потрошња, позиција 

216 –Отплата главнице кредита код банака, Економска класификација 611000- у износу од  
2.014.000,00  динара 

  
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                                    IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број: IV-04-400-12-18/2011 

Дана: 30.12.2011.године                                                                   Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Миливој Вребалов с.р. 

 

 
 

 



 414

19. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 

73/10) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 14 Здравство, 

Здравство неквалификовано на другом месту, Глава 14.1, Позиција 218 – Трансферна 
средства другом нивоу власти, Економска класификација 463000, смањује се укупно за 

38.000,00 динара.   
 

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 14 Здравство, Здравство 
неквалификовано на другом месту, Глава 14.1, Дом здравља Нови Бечеј, позиција 

219 –Здравствена заштита према посебним прописима, Економска класификација 471000- у 
износу од 38.000,00 динара. 

  
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                                    IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број: IV-04-400-12-19/2011 

Дана: 30.12.2011.године                                                                    Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Миливој Вребалов с.р. 
 

20. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2011. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) у разделу 5 Образовање 
неквалификовано на другом месту, корисника Превоз ђака средњошколаца, Глава 5,  



 415

Позиција 52 – Превоз ђака средњошколаца, Економска класификација 422000, смањује  

се укупно за 239.000,00 динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 5 Образовање неквалификовано на 

другом месту, Глава 5, за позицију 53 – Накнада за социјалну заштиту из буџета, Економска 

класификација 472000- у износу од 239.000,00 динара 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-12-20/2011 

Дана: 30.12.2011.године                                                                    Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Миливој Вребалов с.р. 
 

1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 
Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011 раздео 15 Остали расходи, 
позиција, Глава 15.4,  Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – 

Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства за покривање куповине пропагандног 

материјала у износу од 802.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 1. Трошкови скупштине, глава 1.1.  – 
Трошкови скупштине, позиција 5 , Економска класификација 426000 – Материјал. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 



 416

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број: IV-04-400-13-1/2011 

Дана: 30.12.2011. године                                                                 Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                       Миливој Вребалов с.р. 

 
2. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 

73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. 
годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011 раздео 15 Остали расходи, 

позиција, Глава 15.4,  Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – 

Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства за покривање трошкова завичајног музеја  
у износу од 470.000,00 динара. 

 
II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 2. Послови општинске управе, глава 2.4.1.  – 
споменици културе, позиција 36 , Економска класификација 424000 – Специјализоване 

услуге. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-13-2/2011 

Дана:  30.12.2011.године                                                                Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Миливој Вребалов с.р. 
 



 417

3. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 
Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011 раздео 15 Остали расходи, 

позиција, Глава 15.4,  Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – 
Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства за покривање трошкова путовања 

професора за Музичку школу у Новом Милошеву у износу од 115.000,00 динара. 
 

II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 
апропријација и књижиће се у оквиру раздела 3. Основно образовање, глава 3.7.  – 

Основна музичка школа у Новом Милошеву, позиција 47 , Економска класификација 463200  
.  

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-13-3/2011 

Дана:  30.12.2011.године                                                                  Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Миливој Вребалов с.р. 
 

 
 

4. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 
Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. 



 418

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011 раздео 15 Остали расходи, 

позиција, Глава 15.4, Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – 
Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства за покривање трошкова адаптације крова 

Дома културе у износу од 385.000,00  динара. 
 

II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 
апропријација и књижиће се у оквиру раздела 8. Култура, глава 8.2. – Дом културе, 

позиција 102 , Економска класификација 425000 – Текуће поправке и одржавање  . 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-13-4/2011 

Дана:  30.12.2011.године                                                                 Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч ЕЈ                                                                         Миливој Вребалов с.р. 

 

5. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 
Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011 раздео 15 Остали расходи, 
позиција, Глава 15.4,  Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – 

Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства за покривање трошкова по посебним 
захтевима из области културе у износу од 1.058.000,00 динара. 

 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 8. Култура, глава 8.3. – Остали трошкови 
културе, позиција 110, Економска класификација 424000 – Услуге културе према посебним 

захтевима. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 



 419

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-13-5/2011 

Дана:  30.12.2011.године                                                                 Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Миливој Вребалов с.р. 

 
6. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. 
годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011 раздео 15 Остали расходи, 

позиција, Глава 15.4, Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – 

Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства за покривање трошкова спортских 
програма у износу од 233.000,00 динара. 

 
II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 9. Физичка култура, глава 9.1. – Дотације 
спорском савезу, позиција 111 , Економска класификација 481911 – Одржавање осталих 

спортских објеката износ од 65.000,00 динара и Економска класификација 424000- Спорски 
програми - износ од 168.000,00 динара. 

 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-13-6/2011 

Дана:  30.12.2011.године                                                                 Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Миливој Вребалов с.р. 

 



 420

 

 
7. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. 
годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011 раздео 15 Остали расходи, 

позиција, Глава 15.4,  Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – 
Teкућа  буџетска резерва, одобравају се средства за покривање трошкова спортских 

програма у износу од 1.931.000,00 динара. 

 
II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 
апропријација и књижиће се у оквиру раздела 9. Физичка култура , глава 9.2.  – Заједнички 

трошкови, позиција 113, Економска класификација 481911 – Дотација спорским 
организацијама према програму износ од 1.929.000,00 динара и позиција 114-  Економска 

класификација 481000- Осигурање спортских објеката од значаја - износ од 2.000,00 

динара  . 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-13-7/2011 
Дана:  30.12.2011.године                                                                   Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Миливој Вребалов с.р. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 421

8. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 

73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 
Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011 раздео 15 Остали расходи, 

позиција, Глава 15.4, Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – 
Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства за покривање трошкова информисања у 

износу од 819.000,00 динара. 
 

II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 
апропријација и књижиће се у оквиру раздела 10. Средства информисања, глава 10.1.  – 

Услуге емитовања и издалаштва, позиција 115, Економска класификација 423.000 – 
Средства информисања износ од 819.000,00 динара . 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-13-8/2011 
Дана:  30.12.2011.године                                                   Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                          Миливој Вребалов с.р. 
 

9. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 

73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 
Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011 раздео 15 Остали расходи, 

позиција, Глава 15.4,  Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – 



 422

Teкућа  буџетска резерва, одобравају се средства за покривање трошкова кредита банака   

у износу од 1.000.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 12. Остала комунална потрошња, Глава 12.7, 

Позиција 216 – Отплата главнице кредита код банака, Економска класификација 611000 
износ од 1.000.000,00 динара . 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-13-9/2011 

Дана: 30.12.2011.године                                                                Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                       Миливој Вребалов с.р. 

 
10. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09 
73/10) и члана 13. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2010) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2011. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011 раздео 15 Остали расходи, 
позиција, Глава 15.4,  Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – 

Teкућа  буџетска резерва, одобравају се средства за покривање сталних трошкова у износу 
од 492.000,00 динара. 

 
II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 15. Остали расходи, глава Глава 15.1, 
Позиција 220 – Стални трошкови , Економска класификација 421000 износ од 492.000,00 

динара . 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 



 423

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број: IV-04-400-13-10/2011 

Дана: 30.12.2011.године                                                                  Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Миливој Вребалов с.р. 

 
САДРЖАЈ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 

1. Решење о промени издвојеног износа апропријације 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 

16 400-415 

2. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 

16 415-423 

 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

                                                                                                     

 
 

 
 

 

 
 


